附件5
[bookmark: _GoBack]2021年民乐县撂荒地整治措施调查表

填报单位（盖章）：             主要负责人签字：             填表时间：         联系电话：           单位：万亩
	市（州）
	序号
	

乡镇

	村组
	合计
	整治途径
	种植作物

	
	
	
	
	
	纳入高标准农田改造
	土地流转
	购买社会化服务
	亲友代种
	自种
	村集体
收回
	合计
	小麦
	玉米
	马铃薯
	杂粮
	油料
	蔬菜
	其它

	

民乐县
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合  计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：此表由各镇主要负责人审核后签字，报县农业农村局汇总。县农业农村局主要负责人审核签字后报市农业农村局。
